国家发展改革委关于公布各省级电网2006年销售电价和输配

电价标准的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_302477.htm 国家发展改革委关于

公布各省级电网2006年销售电价和输配电价标准的通知（发

改价格[2007]1521号）各省、自治区、直辖市发展改革委、物

价局，国家电网公司、南方电网公司： 为增加电价政策透明

度，推进电价改革，促进电网企业健康发展，根据《国务院

办公厅关于印发电价改革方案的通知》（国办发[2003]62号）

和《国家发展改革委关于印发电价改革实施办法的通知》（

发改价格[2005]514号）精神，经商国家电监会，决定公

布2006年各省级电网销售电价和输配电价标准。现将有关事

项通知如下： 一、各省级电网2006年销售电价和输配电价标

准（不含输配电损耗）见附件。 二、各省（区、市）价格主

管部门要会同电力监管机构加强对电网企业价格执行情况的

监管，及时向全社会公布省级电网企业执行分类销售电价的

情况（包括基本电价、电度电价执行情况），以及对各类发

电企业结算上网电价与上网电量的情况等信息，以利于社会

监督。 三、请各省（区、市）价格主管部门会同电力监管机

构加强对电网企业输配电资产、成本及各类经济指标的调查

研究，为最终确定科学合理的输配电价奠定基础。 附件

：2006年各省（自治区、直辖市）电网销售电价和输配电价

标准表中华人民共和国国家发展和改革委员会二七年七月五

日 附件： 2006年各省（自治区、直辖市）电网输配电价和销

售电价标准表┌────────────┬──────

───────┬─────────────┐│地区 │

销售电价 │ 输配电价 ││ ├─────────────

┼─────────────┤│ │ 元/千千瓦时 │ 元/千

千瓦时 │├────────────┼────────

─────┼─────────────┤│ 京津唐 │

525.32 │ 156.18 │├────────────┼────

─────────┼─────────────┤│ 山

西 │ 408.63 │ 123.47 │├────────────┼──

───────────┼─────────────┤

│ 河北 │ 440.92 │ 95.28 │├────────────┼

─────────────┼────────────

─┤│ 山东 │ 478.48 │ 90.59 │├───────────

─┼─────────────┼──────────

───┤│ 上海 │ 649.60 │ 196.76 │├─────────

───┼─────────────┼────────

─────┤│ 浙江 │ 569.28 │ 111.52 │├───────

─────┼─────────────┼──────

───────┤│ 江苏 │ 590.13 │ 160.75 │├─────

───────┼─────────────┼────

─────────┤│ 安徽 │ 503.37 │ 126.54 │├───

─────────┼─────────────┼──

───────────┤│ 福建 │ 490.13 │ 113.65 │├─

───────────┼─────────────┼

─────────────┤│ 湖北 │ 516.75 │ 154.25 │

├────────────┼────────────

─┼─────────────┤│ 河南 │ 429.24 │

82.70 │├────────────┼─────────

────┼─────────────┤│ 湖南 │ 496.41

│ 149.60 │├────────────┼───────

──────┼─────────────┤│ 江西 │

506.82 │ 126.29 │├────────────┼────

─────────┼─────────────┤│ 四

川 │ 465.76 │ 147.08 │├────────────┼──

───────────┼─────────────┤

│ 重庆 │ 507.04 │ 173.80 │├────────────┼

─────────────┼────────────

─┤│ 陕西 │ 420.74 │ 123.80 │├───────────

─┼─────────────┼──────────

───┤│ 甘肃 │ 356.65 │ 129.22 │├─────────

───┼─────────────┼────────

─────┤│ 青海 │ 291.43 │ 108.75 │├───────

─────┼─────────────┼──────

───────┤│ 宁夏 │ 358.72 │ 130.83 │├─────

───────┼─────────────┼────

─────────┤│ 新疆 │ 417.13 │ 193.58 │├───

─────────┼─────────────┼──

───────────┤│ 黑龙江 │ 482.22 │ 160.78 │├

────────────┼─────────────

┼─────────────┤│ 吉林 │ 485.62 │ 136.24

│├────────────┼───────────

──┼─────────────┤│ 辽宁 │ 508.55 │

151.05 │├────────────┼────────

─────┼─────────────┤│ 广东 │

681.90 │ 180.93 │├────────────┼────

─────────┼─────────────┤│ 广

西 │ 449.70 │ 111.57 │├────────────┼──

───────────┼─────────────┤

│ 云南 │ 392.33 │ 140.36 │├────────────┼

─────────────┼────────────

─┤│ 贵州 │ 377.29 │ 95.01 │├───────────

─┼─────────────┼──────────

───┤│ 海南 │ 615.23 │ 215.44 │├─────────

───┼─────────────┼────────

─────┤│ 内蒙西 │ 352.61 │ 97.68 │└──────

──────┴─────────────┴─────

────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com